
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI CALCINELLI - SALTARA
61036 COLLI AL METAURO (PU) - Via Marconi Calcinelli n. 1 - C.F. 90020760410 C.M. PSIC823004

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2024 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

78 03/04/2024 OMISSIS 14,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
79 10/04/2024 BANCA DI CREDITO COOP. DI FANO 60,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
80 11/04/2024 SEA gruppo s.R.L. 282,50 3.1.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Consulenza tecnico-scientifica
81 11/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 62,15 3.1.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Consulenza tecnico-scientifica
82 11/04/2024 POSTE ITALIANE  S.P.A. 42,02 5.1.1 Altre spese / Spese postali
83 11/04/2024 LORISYSTEM EUROPE  SRL 292,68 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
84 11/04/2024 LORISYSTEM EUROPE  SRL 1.274,87 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
85 11/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 344,86 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
86 11/04/2024 OLIPRESS S.R.L 227,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
87 11/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 49,94 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
88 11/04/2024 ATLANTIDE STUDI SERVIZI AMB. e TURISTICI- SOC COOP. SOCIALE P.A. 571,43 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
89 11/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 28,57 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
90 11/04/2024 ATLANTIDE STUDI SERVIZI AMB. e TURISTICI- SOC COOP. SOCIALE P.A. 651,43 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
91 11/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 32,57 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
92 24/04/2024 ATLANTIDE STUDI SERVIZI AMB. e TURISTICI- SOC COOP. SOCIALE P.A. 58,43 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
92 24/04/2024 ATLANTIDE STUDI SERVIZI AMB. e TURISTICI- SOC COOP. SOCIALE P.A. 78,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
92 24/04/2024 ATLANTIDE STUDI SERVIZI AMB. e TURISTICI- SOC COOP. SOCIALE P.A. 635,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
93 24/04/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 38,57 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
94 24/04/2024 CORI & CAMILLETTI S.N.C. 348,30 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
95 17/05/2024 MUSIC STORE SAS DI MAURIZIO DEL SIGNORE &C. SAS 438,52 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
96 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 96,48 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
97 17/05/2024 IDEOSTAMPA SRL 144,00 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
98 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 31,68 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
99 17/05/2024 ANABASI SRL 301,48 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria

100 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 66,33 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
101 17/05/2024 POSTE ITALIANE  S.P.A. 21,74 5.1.1 Altre spese / Spese postali
102 17/05/2024 ROSSI MASSIMO - WEB RIVER 545,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
103 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 119,90 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
104 17/05/2024 ANABASI SRL 173,20 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
105 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 38,10 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
106 17/05/2024 ANABASI SRL 68,92 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
107 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 15,16 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
108 17/05/2024 ANABASI SRL 79,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
109 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 17,38 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
110 17/05/2024 SANACLEAN  S.R.L. A SOCIO UNICO 651,41 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
110 17/05/2024 SANACLEAN  S.R.L. A SOCIO UNICO 3.342,04 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
111 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 878,56 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
112 17/05/2024 ARUBA SPA 10,00 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
113 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 2,20 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
114 17/05/2024 BELLA ITALIA $ EFA VILLAGE SRL 13.263,20 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
115 17/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 1.310,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
116 21/05/2024 NETOIP.COM SRL 11.470,00 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
117 21/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 2.523,40 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
118 21/05/2024 OMISSIS 700,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
119 21/05/2024 DIATOMEA di MORGANTI NIKI 640,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
120 21/05/2024 DECATHLON ITALIA SRL 139,07 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
121 21/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 30,60 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
122 21/05/2024 MARCHEGGIANI VIAGGI S.N.C.  DI CINI GABRIELE  &C, 10.809,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
123 21/05/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 1.080,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
124 21/05/2024 CONSORZIO FRASASSI 1.757,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
125 30/05/2024 OMISSIS 230,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
126 03/06/2024 STACCIAMINACCIA di di RADI e DONATI SNC 4.980,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
127 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 2.109,29 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
128 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 1.500,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
129 03/06/2024 STACCIAMINACCIA di di RADI e DONATI SNC 570,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
130 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 125,40 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
131 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 4.000,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
132 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 880,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
133 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 3.200,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
134 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 704,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
135 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 3.800,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
136 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 836,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
137 03/06/2024 BIANCOENERO EDIZIONI SRL 3.800,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
138 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 836,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
139 03/06/2024 BACEDO SRL UNIPERSONALE 101,00 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
140 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 22,22 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
141 03/06/2024 NORD EST GUIDE 480,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
142 03/06/2024 ANABASI SRL 67,90 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
143 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 14,94 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
144 03/06/2024 IDEOSTAMPA SRL 285,60 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
145 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 62,83 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
146 03/06/2024 TerrAmare di Enrico Valentini 42,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
146 03/06/2024 TerrAmare di Enrico Valentini 478,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
147 03/06/2024 CASA EDITRICE LEARDINI  GUERRINO SRL 99,85 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
148 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 21,97 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
149 03/06/2024 ANABASI SRL 86,05 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
149 03/06/2024 ANABASI SRL 500,90 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
150 03/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 129,13 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
151 06/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.201,72 1.2.1 Spese di personale / Compensi netti
152 06/06/2024 INPS ex INPDAP- SEZ.TES.  AG.ENTRATE -8,80+24,20 179,08 1.2.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
153 06/06/2024 INPS ex INPDAP- SEZ.TES.  AG.ENTRATE -8,80+24,20 492,47 1.2.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
154 06/06/2024 REGIONE MARCHE IRAP ANCONA 172,98 1.2.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
155 06/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 647,08 1.2.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
156 06/06/2024 INPS ex INPDAP-AG.ENTRAT .TES. PROV. STAT- FC 0,35 7,12 1.2.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
157 06/06/2024 INLINGUA PESARO SRL 394,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
157 06/06/2024 INLINGUA PESARO SRL 1.900,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
158 06/06/2024 DIGITAL POINT di Gasparini Alberto 993,44 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
158 06/06/2024 DIGITAL POINT di Gasparini Alberto 2.004,96 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
159 06/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 659,65 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
160 06/06/2024 Associazione Culturale NEXT 610,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
161 06/06/2024 ASD PROGETTO DANZA 695,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
161 06/06/2024 ASD PROGETTO DANZA 775,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
162 06/06/2024 ASD PROGETTO DANZA 420,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
163 10/06/2024 POSTE ITALIANE  S.P.A. 5,54 5.1.1 Altre spese / Spese postali
164 10/06/2024 OMISSIS 142,80 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
164 10/06/2024 OMISSIS 150,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
165 10/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 73,20 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
166 10/06/2024 OMISSIS 280,80 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
166 10/06/2024 OMISSIS 500,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
167 10/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 195,20 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
168 14/06/2024 OMISSIS 230,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
169 18/06/2024 IDEOSTAMPA SRL 390,00 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
170 18/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 85,80 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
171 18/06/2024 ANABASI SRL 326,15 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
172 18/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 71,75 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
173 18/06/2024 POLITECNOS SOC. COOP. 300,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
174 18/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 66,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
175 18/06/2024 EDILNUOVA S.R.L. 20,80 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
176 18/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 4,58 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
177 18/06/2024 OMISSIS 800,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
178 18/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 200,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
179 18/06/2024 FABIANI SANDRO 551,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
179 18/06/2024 FABIANI SANDRO 849,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
180 18/06/2024 INLINGUA PESARO SRL 1.200,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
181 21/06/2024 ETIC S.R.L 51.114,97 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
182 21/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 11.245,29 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
183 21/06/2024 DG BUS SRL 7.772,73 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
184 21/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 777,27 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
185 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
186 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
187 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 417,46 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
188 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
189 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
190 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
191 25/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 121,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
192 25/06/2024 INPS ex INPDAP- SEZ.TES.  AG.ENTRATE -8,80+24,20 395,99 1.1.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
193 25/06/2024 INPS ex INPDAP- SEZ.TES.  AG.ENTRATE -8,80+24,20 144,01 1.1.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
194 25/06/2024 REGIONE MARCHE IRAP ANCONA 139,10 1.1.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
195 25/06/2024 ERARIO  DELLO STATO-IVA/IRPEF/ R. A. 341,89 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
196 25/06/2024 INPS ex INPDAP-AG.ENTRAT .TES. PROV. STAT- FC 0,35 5,75 1.1.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
197 25/06/2024 INPS PESARO 1,61% 6,00 1.1.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione


